
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

01.04.2025 №A-3696

О результатах Всероссийского конкурса по воспитанию здорового образа жизни «Я люблю спорт», 
посвященного Дню зимних видов спорта в России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Татьяна Михайловна Леонова PP - 0 - 73046 от 19.02.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
воспитанию здорового образа жизни «Я люблю спорт», посвященного Дню зимних видов спорта в России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Штарк Дима Чудакова Любовь 
Алексеевна Рады все зиме 1 место РР - 0-

72453

2 Артемьева 
Дарья

Квашнина Надежда 
Николаевна Вперед к победе!!! 1 место РР - 0-

72483

3 Пономарёв 
Михаил

Пономарёва 
Анжелика 
Владимировна

"Хоккей" 1 место РР - 0-
72692

4 Поян Влад Гавриловчук Елена 
Алексеевна "Моя спортивная семья" 1 место РР - 0-

72725

5 Шонбина Ева Анастасия Олеговна 
Долгополова Зимние эстафеты на улице 1 место РР - 0-

72769

6 Грамацкая 
Анна

Матвеева Ольга 
Александровна Зимние игры 2 место РР - 0-

72770

7 Зайцева 
Таисия

Глебова Анна 
Николаевна «Любимый зимний вид спорта» 2 место РР - 0-

72791

8 Медведев 
Матвей

Глебова Анна 
Николаевна «Любимый зимний вид спорта» 1 место РР - 0-

72792



9 Новикова 
София

Глебова Анна 
Николаевна «Любимый зимний вид спорта» 1 место РР - 0-

72793

10 Артемов 
Артем

Глебова Анна 
Николаевна «Любимый зимний вид спорта» 3 место РР - 0-

72794

11 Канаева Катя Глебова Анна 
Николаевна «Любимый зимний вид спорта» 1 место РР - 0-

72795

12 Бобылев Егор Глебова Анна 
Николаевна «Любимый зимний вид спорта» 1 место РР - 0-

72796

13 Трубицин 
Роман

Ярославлева Татьяна 
Дмитриевна "Лыжники-снеговики" 1 место РР - 0-

72849

14 Яськов Архип Гарайзуева Галина 
Владимировна Хоккеист 1 место РР - 0-

72851

15 Голубина 
Кира

Габидуллина Рузина 
Амировна Зимние забавы 1 место РР - 0-

72925

16 Машковцев 
Семен

Гумерова Жанна 
Славьевна Лыжники 1 место РР - 0-

72968

17 Симонов 
Дмитрий

Бадаева Людмила 
Васильевна "Вратарь" 1 место РР - 0-

73019

18 Шукюрова 
Айлин

Бадаева Людмила 
Васильевна "Боксёрский ринг" 1 место РР - 0-

73021

19 Орлова Арина Татьяна Анатольевна 
Некрасова Любимый спорт 1 место РР - 0-

73204

20

Воспитанники 
ГБУСОН РО" 
СРЦ 
Тацинского 
района"

Галушкина Лилия 
Николаевна,Касьянова 
Светлана 
Владимировна

День зимних видов спорта 1 место РР - 0-
73320

21 Балабов Ваня Куликова А. И., 
Скоробогатова О. И. "Трус не играет в хоккей" 1 место РР - 0-

73697

22 Жих Платон Баринова Марина 
Александровна "Прокачусь я на ватрушке" 1 место РР - 0-

73732

23 Якимова 
Лилия

Баринова Марина 
Александровна "Сани - мои саночки!" 1 место РР - 0-

73735

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


